ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

_______________________________________________________________________________

Rua Djalma Dutra, 101 – Centro – CEP : 68.700-030 –Capanema – PA.

Fone – (91) 3462-3264 - CNPJ – 04.854.774/0001-30/ www.camaracapanema.pa.gov.br

1

RESUMO DO EXPEDIENTE ENCAMINHADO À MESA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CAPANEMA, EM 10 DE MAIO DE 2021. 3ª (TERCEIRA)
SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO 1º PERÍODO LEGISLATIVO DA 19ª
LEGISLATURA.

ORDEM DO DIA:

“PROCESSO INTERNO Nº 016/2021 - PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº

003/2021 - QUE “Dispõe sobre a revogação da Resolução nº 263/2018 que

‘Dispõe sobre a atualização monetária, dos subsídios dos Vereadores, sob forma

de Revisão Geral Anual, e dá outras providências”, de autoria da Mesa Diretora.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Capanema, em 10 de Maio de 2021.

_______________________________
Pedro Paulo Leão da Silva

Presidente

______________________________

Gerson da Silva Serra
Vice – Presidente

________________________________
Leônidas do Nascimento Moreira

1º Secretário

____________________________
Célia Janete da Costa Moreira

2º Secretário

http://www.camaracapanema.pa.gov.br/